
 
 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 09.06.2022 r. 

IR.I.272.11.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym  

na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U.2021.1129 ze zm.) pn.: 

 

„Remont posadzek oraz pomieszczeń w wybranych budynkach oświatowych Powiatu 

Ostrowieckiego” w rozbiciu na zadania: 

Zadanie 1 – „Remont posadzek i pomieszczeń administracyjnych w budynku Zespołu Szkół  

Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim” 

Zadanie 2 – „Remont posadzek i korytarza parteru w budynku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Ostrowcu Świętokrzyskim” 

Zadanie 3 – „Remont posadzek na II piętrze w budynku Internatu przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Ostrowcu Świętokrzyskim” 

 
 

Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy pzp  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zm.) informuje, że w dniu 

09.06.2022 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu. 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto 

  1. 

FIRST FLOOR 

Wykładziny Obiektowe – Sprzedaż i Wykonanie  

37-403 Pysznica, ul. Sienkiewicza 55 

Zad. 1: brak oferty 

Zad. 2: 148 830,00 zł 

Zad. 3: 112 914,00 zł 

 

2. 
EKO BUD HURTOWNIA I USŁUGI BUDOWLANE 

01-031 Warszawa, Al. Jana Pawła II 61/32 

Zad. 1: 110 000,00 zł 

Zad. 2: 220 240,15 zł 

Zad. 3: 211 472,35 zł 

 

 

 

                      Podpisał: 

Mariusz Kasprzyk   

Sekretarz Komisji Przetargowej 

 

 


